

Częstochowa, 29-01-2019 r.

Zaproszenie

Szanowni Państwo,

Przedsiębiorczość, a zwłaszcza przedsiębiorczość rodzinna tworzy krajobraz gospodarczy naszego miasta. Zależy nam, aby nasze firmy rodzinne były coraz bardziej znaczącym i trwałym elementem życia Częstochowy, a zakorzeniona przedsiębiorczość rodzinna stanowiła jej dumę i wizytówkę.

828 tys. firm działających w Polsce deklaruje, że są przedsiębiorstwami rodzinnymi. Przynoszą one gospodarce rocznie 322 mld złotych - wynika z raportu "Firma rodzinna to marka" Instytutu Biznesu Rodzinnego.

Aby skutecznie działać na rzecz wzmocnienia przedsiębiorczości rodzinnej w naszym regionie, przystąpiliśmy do realizacji innowacyjnego projektu, którego Liderem jest Stowarzyszenie Inicjatywa Firm Rodziny, a Partnerami Związek Miast Polskich oraz Izba Przemysłowo-Handlowa Sewilli. W Częstochowie powstaje Lokalne Centrum Kompetencji Rozwoju Fir Rodziny (LCK).

Serdecznie zapraszamy na spotkanie inauguracyjne udział miasta Częstochowy w projekcie, które odbędzie się **7. lutego br. (czwartek)** w Sali Szkoleniowej nr 3 Częstochowskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego przy ul. Wały Dwernickiego 117/121 (42-202). Panel dyskusyjny z udziałem instytucji otoczenia biznesu rozpoczyna się **o godz. 13.00**. Mam nadzieję, że w gronie zaproszonych gości będziemy mogli wspólnie wymienić cenne uwagi i pomysły dotyczące możliwości wsparcia częstochowskich firm rodzinnych, budowania ich trwałości i konkurencyjności.

Osobą do kontaktu z ramienia Agencji Rozwoju Regionalnego w Częstochowie S.A Pani Kamila Grochowina, tel. 34 360 56 88 wew. 29, e-mail: lck-czestochowa@firmyrodzinne.eu, pełniąca funkcję Lokalnego Animatora w LCK.

Upzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w II części Seminarium - Panelu Dyskusyjnym do 5.02.2019 r. do godz. 12.00 drogą telefoniczną lub e-mailową.

Udział w projekcie jest bezpłatny. Przedsiębiorcom wystawione będą zaświadczenia o udzielonej pomocy de minimis. W załączeniu agenda wydarzenia.

WICEPREZES ZARZĄDU

Anna Potrzebowska

PREZES ZARZĄDU

Marcin Kozak